РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июля 2022г. № 54-П

О внесении изменений и дополнений в постановление №27-П от 03.06.2021г. «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Темиртауское городское поселение» Таштагольского района Кемеровской области, утверждении ее состава и порядка деятельности»

В соответствии со ст. ст. 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Темиртауское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области - Кузбасса», Администрация Темиртауского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление № 27-П от 03.06.2021г.  «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Темиртауское городское поселение» Таштагольского района Кемеровской области, утверждении ее состава и порядка деятельности» следующие изменения и дополнения:
1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Темиртауского городского поселения, разместить  на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения temirtau-adm.ru и опубликовать в газете «Красная Шория».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Темиртауского
городского поселения 						Н. Т. Кармалит

Приложение №1
К постановлению Администрации
Темиртауского городского поселения
от «27» июля 2022г № 54-П

Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Темиртауское городское поселение» Таштагольского района Кемеровской области»

Председатель комиссии:

Кармалит Наталья Трифоновна-Глава Темиртауского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Куксина Ольга Викторовна-Заместитель главы Администрации Темиртауского городского поселения;

Секретарь
Коробейникова Олеся Алексеевна-Ведущий специалист по землеустройству Темиртауского городского поселения;

Члены комиссии:
Панькова Елена Юрьевна-Главный специалист по правовым вопросам;
Козловская Анастасия Александровна-Ведущий специалист по делопроизводству;
 Алексеева Мария Викторовна-Ведущий специалист по благоустройству Темиртауского городского поселения.